SENCO.EU
DS722-18V EU HIGH SPEED / HIGH TORQUE 75MM
10C2001N
DS722-18V drivs av en kraftfull borstlös motor tillsammans
med vårt förbättrade 3.0 Ah batteri med extra lång
livslängd .Det höga vridmomentet och låga varvtalet gör
DS722-18V till en idealisk skruvautomat för tyngre
applikationer. Förutom sin kraft har DS722-18V SENCOs
patenterade Corner-Fit nos och feed-on-return
matarsystem vilket gör att skruven är i linje med bitset
redan när du börjar försänkningen, vilket ger både bättre
sikt och placering av skruven. För skruvlängder 25-75mm.
APPLIKATION
Trä mot stål applikationer, träfiberskiva mot trä
och stål, gips mot trä, osb, Plywood och
Fibercementskiva mot trä och stål
EGENSKAPER
• Djupjustering med låsfunktion
• Avtagbart framstycke
• Verktygsfri justering av nos
• Borstlös motor
• Matning på retur
• Justerbar bälteskrok
• Switch för reverserande skruvning
• Motor med högt vridmoment
TEKNISK SPECIFIKATION
Dimension 419 x 85 x 243 mm
Verktygsväska medföljer Ja
Nettovikt 2,7 kg
Vridmoment 8 Nm
IDENTIFIERING
Artikelnummer 10C2001N
GTIN 8715274245218
INFÄSTNING SPECIFIKATION
25 - 75 mm
3,5 - 5,5 mm
SENCO.EU
INFÄSTNING
NAMN YTBEHANDLING CODE
Gipsskruv mot stålregel PH2 elförzinkad 3,5x45mm Elförzinkad QxxMC
Gipsskruv mot stålregel PH2 weatherex 3,5x30mm Weatherex II QxxMW
Trägolv mot träskruv SD25 rostfritt stål A2/AISI 304 4,5x75mm RHxxMS
Trägolv mot träskruv SD25 gulförzinkad 4,5x75mm Gulförzinkad RHxxMY
Trä mot träskruv PH2 gulförzinkad 4,2x50mm Gulförzinkad KSxxMY
TILLBEHÖR
NAMN CODE
DuraSpin bit Torx20 200mm, lös EA0404B
NAMN CODE
VB0194